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In unseren Produkten verarbeitete Zutaten,die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können:
Ilona Franke  -  Email: kontakt@zuckerbaeckerei-berglen.de  -  0174-2150263 Stand: 01.11.2020
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Apfelkuchen mit Mürbteiggitter   X   X   X
Apfelkuchen mit Sahne-Quark-Guß   X   X   X
Apfelkuchen mit Zimtsahne   X   X   X
Bienenstich mit Vanille-Sahnecreme   X   X   X   X
Hohenstaufer-Kirsch-Sahnekuchen   X   X   X   X
Johannisbeerkuchen mit Baiser   X   X   X   X
Johannisbeerkuchen mit Nuss-Guß   X   X   X   X
Käsekuchen hoch mit/ohne Rosinen   X   X   X
Käsekuchen mit Aprikosen   X   X   X
Käsekuchen mit Johannis.o.Kirschen   X   X   X
Käsekuchen mit Mandarinen   X   X   X
Mohn-Quarkkuchen   X   X   X
Rhabarberkuchen mit Baiser   X   X   X
Rhabarberkuchen mit Sahne-Quark-Guß   X   X   X
Sauerkirschkuch. m. Sah.-Quark-Guß   X   X   X
Zwetschgenkuchen mit Streusel   X   X   X   X

Himbeer-/Erdbeer-/Mehrfruchtkuchen   X   X   X   X
mit Biskuitboden und Creme
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Käsesahnetorte mit/ohne Mandarinen   X   X   X   X
Joghurtsahnetorte mit Obst   X   X   X   X
Zitronensahnetorte   X   X   X   X
Erdbeersahnetorte   X   X   X   X
Himbeersahnetorte   X   X   X   X
Pfirsich-Maracujasahnetorte   X   X   X   X
Schwarzwälder-Kirschtorte   X   X   X
Schokosahnetorte   X   X   X
Schokosahnetorte mit Waldfrüchten   X   X   X   X
Stracciatellasahnetorte mit Himbeeren,   X   X   X   X
mit Sauerkirschen o. Pfirsichen
Haselnuss-Sahnetorte   X   X   X   X
Walnuss-Sahnetorte   X   X   X   X
Eierlikörsahnetorte   X   X   X   X   X
Waldfruchttorte   X   X   X
Donauwelle   X   X   X
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X= Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten
Die Angaben zu den enthaltenen Allergenen beziehen sich immer auf die von uns verwendeten Rohstoffe. Bei der handwerklichen Herstellung
unserer Produkte kann es trotz größtmöglicher Sorgfalt zu Kreuzkontaminationen kommen.Daher können wir nicht ausschließen,das auch 
andere ,als die hier gekennzeichneten Allergene in unseren Produkten enthalten sind.


